referatis, ut nostro nomine quod equum et iustum fuerit inter vos

decernat. In primis vero multi ex vobis cum exititiis nostris, si adhuc

supersunt, neque in colloquio esse neque alia quavis communione,
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neque per se neque per alios, neque in ipsa urbe nostra, neque ad

Sanctum Quirinum , aut alio quovis Ioco intra vel extra dominium

nostrum, sine previa dicti capitanei nostri petita et impetrata licentia

cum eisdem quidquid agere liceat secus non facturi. Nam si, quod

absit, quisquam vestrum huiuscemodi commissionis nostre transgressor

repertus fuerit, commisimus eidem capitaneo nostro in talem, ut

temerarium mandatorum nostrorum contemptorem, acrius animadver-

tere et tali pena mulctare quod ceteris ausus suos reprimendi exem-

plum prebeat omnibus patentissimum , et idcirco nee exemptionem

ullam si quam proferet, aut aliam libertatem vel coneessionem ei

suffragari volumus. Quare in singulis predictis ita vos exbibeatis ut

deVotos et fideles subditos erga suum dominum se se exhibere decet,

et sacramento fldei vestre nobis obbligati estis, in eo seriosam nostram

voluntatem adimplentes. Datum die 11 iunii, anno 1487.

A tergo: Potestati et consulibus civitatis Portusnaonis.

Ab exemplo penes P. M.

CCCIX.

(1487, 11 iunii, Norimbergae.)

Fridericus Imperator Augustino Barbadico dilti Tcnctiarum refert

nolle super differentiis Zopolensium transactioni quippe >i extortae

aequiesecre, proponitque rem per arbitros componendam.

Fridericus divina favente dementia Romanorum imperator ec.

Illustris, sincere dilecte. Superioribus diebus scripsimus honorabilem,

fidelem nostrum dilectum Bernardum Perger, licentiatum, protliono-

tarium nostrum in eius reditu a legatione ad te facta illico in alienas

misisse regiones , adeo quod tunc de bis que apud te una cum reli-

quis sibi adiunetis nostro nomine concluserit, nos certiores reddere non

potuisset, quod de prorogatione termini in facto Zopolensium conclusi

litteris nostris nuper tecum agere necesse fuit. Nunc autem habita ab

eodem prothonotario nostro de premissis informatione sufficienti quod

ad dictum articulum in facto Zopolensium spectat, dieimus quod me-

mores sumus cuiusdam asserte transactionis per quondam Pium Ene-

am i) et Johannem Cbindersbach a
) postea tpiscopum tridentinum cum

deputatis per senatum tuum celebrate intra quinquennium condixisse,

t) Aeneas Sylvius Piocoloraineus, a secretis Frideriei imper., episcopus Tergesti, dein